
Officiell ranking (CGP) April Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e April 2024

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2024 i systemet är 30 av 30 spelade tävlingar t.o.m den 10/4

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 1 28.009 21 (Bet.)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 28.641 16 (Bet.)Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 3 28.656 9 (Filt)Lars Kvael Skoghalls BGK

4 4 28.981 16 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK

5 5 29.012 17 (Filt)Robert Gustavsson Örebro BGK

6 6 29.091 14 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK

7 7 29.270 18 (MOS)Peter Eriksson Skoghalls BGK

8 8 29.533 14 (EB)Magnus Mårtensson Örebro BGK

9 9 29.709 18 (Bet.)Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

10 10 29.919 14 (Bet.)Magnus Westerberg Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 1 27.628 17Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

2 2 28.065 18Peter Eriksson Skoghalls BGK

3 3 28.153 17Robert Gustavsson Örebro BGK

4 4 28.389 16Stefan Björk Skoghalls BGK

5 5 29.143 17Magnus Mårtensson Örebro BGK

6 6 29.371 12Christer Söderlund Tyresö BGK

7 7 29.418 15Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping

8 8 29.586 19Martin Lundell Olofströms BGK

9 9 29.830 20Krister Magnusson Tyresö BGK

10 10 30.217 18Mats Jänsby Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 31.073 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31.669 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 3 32.583 8Micke Jonsson Sundbybergs BGK

4 4 32.586 8Stefan Viberg Örebro BGK

5 5 32.882 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

6 6 32.955 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

7 7 32.970 8Robert Gustavsson Örebro BGK

8 8 33.049 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

9 9 33.111 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

10 10 33.171 8Lars Isberg Malmö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 21.692 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22.038 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 6 22.290 3Anders Wiklund Uppsala BGK

4 3 22.291 8Vincent Huus Sjövikens IF

5 4 22.482 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

6 5 22.723 5Stefan Björk Skoghalls BGK

7 7 22.836 4Lars Kvael Skoghalls BGK

8 8 22.981 7Robert Gustavsson Örebro BGK

9 9 23.023 3Håkan Robertsson Örebro BGK

10 10 23.043 6Patrik Eliasson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 27.332 3Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 27.780 2Christer Söderlund Tyresö BGK

3 3 28.508 2Robert Gustavsson Örebro BGK

4 4 28.602 2Peter Eriksson Skoghalls BGK

5 5 28.619 4Stefan Björk Skoghalls BGK

6 6 28.859 2Magnus Mårtensson Örebro BGK

7 7 29.177 3Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 8 29.189 4Krister Magnusson Tyresö BGK

9 9 29.770 2Claus Haslev Asarums BGK

10 10 30.056 2Lars Wahlström Nässjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 1 31.595 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31.654 8Christer Söderlund Tyresö BGK

3 3 32.060 8Hans Olofsson Kungälvs BGK

4 4 32.225 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK

5 5 32.248 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

6 6 32.451 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

7 7 32.501 8Robert Gustavsson Örebro BGK

8 8 32.626 2Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 32.631 5Stefan Viberg Örebro BGK

10 10 32.733 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 31.473 19 (Bet.)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31.695 20 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 33.878 12 (EB)Jessica Rosén Örebro BGK

4 5 35.344 20 (Bet.)Maria Möller Gullbergsbro BGK

5 4 35.394 16 (MOS)Ingela Eriksson Djulö BGK

6 6 35.461 21 (MOS)Susann Johansen MGK Warberg

7 7 36.141 23 (Bet.)Agneta Harrysson Asarums BGK

8 8 37.659 16 (Bet.)Eva Prennfors Örebro BGK

9 9 37.735 17 (Bet.)Åsa Jakobsson Mosås BGK

10 12 38.819 21 (Bet.)Madelaine Söderlind Uddevalla BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 1 31.416 20Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 34.027 16Ingela Eriksson Djulö BGK

3 3 34.229 21Susann Johansen MGK Warberg

4 4 34.524 13Jessica Rosén Örebro BGK

5 5 41.403 13Chanette Starkenberg Tyresö BGK

6 6 43.184 10Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

7 7 44.939 18Marie Kjellberg MGK Warberg

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 35.552 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 36.628 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 37.184 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 6 38.781 8Jessica Rosén Örebro BGK

5 5 39.245 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

6 4 39.855 8Lena Nilsson BGK Kärnan

7 7 40.575 8Maria Möller Gullbergsbro BGK

8 8 41.182 8Ingela Eriksson Djulö BGK

9 9 41.191 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

10 12 41.513 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 22.133 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 23.868 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 5 26.281 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 3 26.289 8Susann Johansen MGK Warberg

5 4 26.618 6Ingela Eriksson Djulö BGK

6 6 26.914 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

7 7 27.124 8Agneta Harrysson Asarums BGK

8 8 27.926 8Lena Nilsson BGK Kärnan

9 9 28.258 6Tuula Mörck Asarums BGK

10 10 28.263 3Kristina Svensson Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30.785 4Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 32.005 5Susann Johansen MGK Warberg

3 3 33.372 2Ewa Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

4 4 33.942 3Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

5 5 34.094 5Kristina Svensson Uppsala BGK

6 6 34.281 2Ingela Eriksson Djulö BGK

7 7 34.942 2Jessica Rosén Örebro BGK

8 8 36.023 2Anette Gunnarsson Akalla Kanaan 98 BGK

9 9 36.638 2Monica Röed Trollhättans BGK

10 11 40.975 3Marie Kjellberg MGK Warberg

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 34.215 8Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 34.479 4Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 35.088 8Tuula Mörck Asarums BGK

4 4 35.138 2Jessica Rosén Örebro BGK

5 5 35.193 2Lena Brown Eskilstuna BGK

6 6 35.293 3Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

7 7 35.947 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

8 8 36.046 6Madelaine Söderlind Uddevalla BGK

9 9 36.173 4Terese Palmberg Uddevalla BGK

10 10 36.874 5Maria Möller Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28.347 18 (MOS)Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 33.516 13 (Filt)Melker Rundqvist Kungälvs BGK

3 3 34.029 20 (Filt)William Forslund Skönsbergs SK

4 4 34.100 10 (Filt)Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

5 5 35.105 12 (Filt)Albin Leanders Hofors BGK

6 6 36.254 12 (Filt)Filip Lindberg Hofors BGK

7 7 36.834 7 (Filt)Nils Matton (U) Skoghalls BGK

8 36.974 18 (Bet.)Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

9 8 40.387 12 (Bet.)Linus Armandsson (U) Norrtälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 27.155 18Erik Nilsson Sjövikens IF

2 3 35.291 14Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

3 2 35.345 16Melker Rundqvist Kungälvs BGK

4 4 37.474 18William Forslund Skönsbergs SK

5 5 37.591 15Filip Lindberg Hofors BGK

6 37.699 11Nils Matton (U) Skoghalls BGK

7 6 37.982 15Albin Leanders Hofors BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 31.391 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 39.945 5Carl Elfström (U) Tuve Tigers BGK

3 3 42.797 6Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

4 4 42.833 7Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

5 5 44.102 6Nils Matton (U) Skoghalls BGK

6 6 44.648 8Melker Rundqvist Kungälvs BGK

7 7 44.773 8Knut Olsen Skellefteå BGK

8 8 46.289 8Joel Björkebro Tuve Tigers BGK

9 9 46.415 7Emanuel Lippert (U) Eskilstuna BGK

10 10 47.580 8Filip Lindberg Hofors BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 21.793 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 27.246 4Elias Wejsfelt (U) BGK Linjen

3 4 28.493 4Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

4 3 28.728 4Albin Leanders Hofors BGK

5 9 28.821 3Emanuel Lippert (U) Eskilstuna BGK

6 5 29.133 6Melker Rundqvist Kungälvs BGK

7 29.782 3Nils Matton (U) Skoghalls BGK

8 7 30.069 4Filip Lindberg Hofors BGK

9 6 30.077 8William Forslund Skönsbergs SK

10 10 30.374 5Joel Björkebro Tuve Tigers BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28.282 2Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 31.599 4William Forslund Skönsbergs SK

3 3 32.253 2Melker Rundqvist Kungälvs BGK

4 4 34.546 3Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

5 5 35.125 3Filip Lindberg Hofors BGK

6 6 35.600 3Albin Leanders Hofors BGK

7 7 39.214 2Nils Matton (U) Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32.289 4Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 34.274 8Oscar Holmlund Sundsvalls BGK

3 3 34.578 5Melker Rundqvist Kungälvs BGK

4 4 34.867 3Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

5 5 35.155 8Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

6 6 35.695 8William Forslund Skönsbergs SK

7 7 36.134 2Hjalmar Matton (U) Skoghalls BGK

8 8 36.453 7Hugo Hörnsten Örnsköldsviks MGK

9 9 36.733 5Albin Leanders Hofors BGK

10 10 36.940 2Nils Matton (U) Skoghalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31.919 22 (Filt)Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 34.389 14 (Filt)Lina Lennestål Skoghalls BGK

3 3 34.748 18 (Filt)Isabell Möller Gullbergsbro BGK

4 4 35.283 11 (Bet.)Jill Spets (U) Uppsala BGK

5 5 38.278 11 (Bet.)Elin Spets (U) Uppsala BGK

6 6 38.616 15 (Bet.)Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

7 7 39.938 13 (Bet.)Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32.789 22Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 36.344 18Isabell Möller Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38.813 4Jill Spets (U) Uppsala BGK

2 2 40.697 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

3 3 45.394 6Ester Eriksson Uddevalla BGK

4 5 46.340 8Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

5 4 46.351 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

6 6 48.075 4Elin Spets (U) Uppsala BGK

7 7 48.216 6Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

8 8 50.929 5Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

9 9 55.240 6Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 25.184 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 28.361 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

3 28.503 6Emilia Björklund Tantogårdens BGK

4 3 28.615 5Lina Lennestål Skoghalls BGK

5 4 28.850 4Jill Spets (U) Uppsala BGK

6 5 29.270 5Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

7 6 31.352 4Elin Spets (U) Uppsala BGK

8 7 31.985 5Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

9 9 32.299 3Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

10 8 33.111 6Alison Spets Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32.485 6Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 33.400 4Lina Lennestål Skoghalls BGK

3 3 34.321 2Isabell Möller Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 34.624 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 34.947 3Elin Spets (U) Uppsala BGK

3 3 36.979 5Lina Lennestål Skoghalls BGK

4 4 37.513 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

5 5 37.929 3Jill Spets (U) Uppsala BGK

6 6 39.513 2Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

7 7 39.900 4Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

8 8 40.890 2Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

9 9 41.754 2Amanda Ryner (U) Uppsala BGK

10 10 42.674 3Wendela Dusthall
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 1 29.014 22 (Bet.)Alexander Princis Skoghalls BGK

2 2 29.550 15 (Bet.)Robin Andersson Örebro BGK

3 3 29.608 23 (Filt)Anton Eriksson Skoghalls BGK

4 5 29.746 15 (Filt)Simon Junker Tantogårdens BGK

5 4 29.764 16 (Bet.)Johan Rydberg Uppsala BGK

6 6 30.004 19 (Bet.)Mattias Brännström Skönsbergs SK

7 7 30.209 19 (Bet.)Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

8 8 30.242 18 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

9 14 30.256 18 (Bet.)Marcus I Andersson Kungälvs BGK

10 10 30.291 22 (Bet.)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

11 12 30.325 14 (Filt)Jannick Skov Olofströms BGK

12 11 30.345 16 (Filt)Jesper Lindberg Kungälvs BGK

13 9 30.392 14 (Filt)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

14 13 30.406 20 (Bet.)Aki Sillman Uppsala BGK

15 15 30.464 13 (Filt)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

16 16 30.486 12 (Filt)Tim Danielsen Olofströms BGK

17 17 30.524 19 (Bet.)Christian Olsson Tyresö BGK

18 18 30.526 24 (Bet.)Amir El Quachani Uppsala BGK

19 19 30.537 12 (EB)Tommy Fröjd Skoghalls BGK

20 20 30.730 18 (Bet.)Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

21 21 31.021 15 (Bet.)Alexander Njord Gullbergsbro BGK

22 22 31.048 11 (Filt)Mille Dybro BGK VK-78

23 24 31.662 20 (Bet.)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

24 23 31.676 15 (Bet.)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

25 25 31.719 18 (Filt)Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

26 26 31.856 14 (Bet.)Tim Gustafsson Örebro BGK

27 27 31.940 12 (Bet.)Thomas Öberg Södertälje BGK

28 30 32.134 19 (Bet.)Marcus Karlsson BGK Jönköping

29 28 32.142 13 (Bet.)Lukas Oja BGK VK-78

30 31 32.391 24 (Bet.)Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 1 29.120 13Mattias Brännström Skönsbergs SK

2 2 29.154 20Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

3 3 29.229 21Simon Junker Tantogårdens BGK

4 5 29.312 18Jannick Skov Olofströms BGK

5 4 29.321 19Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

6 6 29.834 15Tim Danielsen Olofströms BGK

7 7 29.927 15Tommy Fröjd Skoghalls BGK

8 8 29.972 23Anton Eriksson Skoghalls BGK

9 9 29.986 14Mille Dybro BGK VK-78

10 10 30.666 16Jesper Lindberg Kungälvs BGK

11 11 30.945 20Jonathan Lindoff Uppsala BGK

12 12 32.647 12Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

13 13 32.699 20Mikael Reszke MGK Warberg

14 14 33.113 18Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

15 15 33.474 20Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

16 16 35.573 15Anders Landström Hofors BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 31.123 5Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 32.102 8Alexander Princis Skoghalls BGK

3 3 32.629 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

4 4 33.445 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

5 8 33.509 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

6 5 33.511 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

7 6 33.636 7Dan Trulsson Uppsala BGK

8 7 33.847 8Christian Olsson Tyresö BGK

9 9 34.164 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

10 10 34.377 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

11 11 34.398 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

12 12 34.557 6Johan Rydberg Uppsala BGK

13 13 34.608 8Simon Junker Tantogårdens BGK

14 14 34.617 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping

15 15 34.722 7Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

16 16 34.763 6Tommy Fröjd Skoghalls BGK

17 17 34.808 8Amir El Quachani Uppsala BGK

18 18 34.877 8Anton Renhag Nässjö BGK

19 22 35.104 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

20 19 35.238 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

21 20 35.244 8Robin Andersson Örebro BGK

22 21 35.261 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

23 23 35.652 6Jannick Skov Olofströms BGK

24 24 35.747 8Peter Fransson BGK Jönköping

25 25 35.894 5Mille Dybro BGK VK-78

26 26 36.155 4Daniel Källström Sjövikens IF

27 27 36.217 6James Lindström Umeå Bangolfklubb

28 28 36.378 6Lukas Oja BGK VK-78

29 30 36.413 8Patrik Nässelqvist Sundbybergs BGK

30 29 36.426 7Johan Ahlander Nässjö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21.063 7Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 21.601 4Filip Johansson Uppsala BGK

3 3 21.743 5Dan Trulsson Uppsala BGK

4 4 21.846 4Lars Brown Uppsala BGK

5 5 22.235 5Robin Andersson Örebro BGK

6 7 22.279 6Alexander Princis Skoghalls BGK

7 6 22.344 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

8 8 22.657 8Johan Rydberg Uppsala BGK

9 9 22.960 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

10 10 23.065 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

11 11 23.085 5James Lindström Umeå Bangolfklubb

12 12 23.123 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

13 15 23.165 8Jannick Skov Olofströms BGK

14 14 23.303 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

15 13 23.334 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

16 16 23.365 7Patrik Jönsson BGK Jönköping

17 17 23.418 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

18 19 23.420 8Simon Junker Tantogårdens BGK

19 18 23.502 8Aki Sillman Uppsala BGK

20 20 23.625 8Tim Danielsen Olofströms BGK

21 21 23.718 5Andreas Bjerstedt Asarums BGK

22 22 23.729 8Amir El Quachani Uppsala BGK

23 23 23.739 6Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

24 24 23.756 5Alexander Njord Gullbergsbro BGK

25 26 23.790 5Kosti Salonen Tantogårdens BGK

26 28 23.834 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

27 25 23.839 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

28 27 23.867 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

29 29 23.992 4Thomas Öberg Södertälje BGK

30 30 24.006 8Peter Fransson BGK Jönköping
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 28.888 3Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

2 2 29.119 4Jannick Skov Olofströms BGK

3 3 29.232 4Jonathan Lindoff Uppsala BGK

4 4 29.354 2Tim Danielsen Olofströms BGK

5 5 29.355 4Tommy Fröjd Skoghalls BGK

6 6 29.478 7Anton Eriksson Skoghalls BGK

7 7 29.658 5Simon Junker Tantogårdens BGK

8 8 29.953 3Mille Dybro BGK VK-78

9 9 30.105 2Jesper Lindberg Kungälvs BGK

10 10 30.107 2Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

11 11 30.547 2Mattias Brännström Skönsbergs SK

12 12 30.893 4Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

13 13 31.138 4Mikael Reszke MGK Warberg

14 14 31.820 3Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

15 15 31.929 2Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

16 16 32.338 2Patrik Nässelqvist Sundbybergs BGK

17 17 32.362 2Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

18 18 32.408 4Ture Rodling Örnsköldsviks MGK

19 19 32.493 2Andreas Eliasson Akalla Kanaan 98 BGK

20 20 32.651 2Martin Lönnroth Norrtälje BGK

21 21 33.021 2Adam Jigler Enköpings BGK

22 22 33.245 3Jimmy Ekberg Enköpings BGK

23 23 34.944 3Anders Landström Hofors BGK

24 24 36.582 2Hugo Holm Skoghalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 1 31.085 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK

2 2 31.310 5Aki Sillman Uppsala BGK

3 3 31.726 3Daniel Westholm Haga BGK

4 4 31.749 2Robin Andersson Örebro BGK

5 5 31.928 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK

6 6 32.282 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

7 7 32.283 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

8 8 32.568 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

9 9 32.568 2Johan Rydberg Uppsala BGK

10 10 32.611 3Robin Andersson Gullbergsbro BGK

11 11 32.689 2Kosti Salonen Tantogårdens BGK

12 12 32.710 8Joakim Ring Sundsvalls BGK

13 13 32.724 5Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

14 14 32.781 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

15 15 32.906 8André Söderlund Sundsvalls BGK

16 16 33.042 2Simon Junker Tantogårdens BGK

17 17 33.044 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping

18 18 33.083 2Marcus I Andersson Kungälvs BGK

19 19 33.096 8Alexander Princis Skoghalls BGK

20 20 33.201 3Anders Olsson Uppsala BGK

21 21 33.232 2Jonathan Rydberg Olofströms BGK

22 22 33.261 8Lukas Syrén Sundbybergs BGK

23 23 33.339 8Amir El Quachani Uppsala BGK

24 24 33.519 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

25 25 33.729 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

26 26 33.744 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK

27 27 33.745 7Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

28 28 33.836 6Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

29 29 33.902 6Christian Olsson Tyresö BGK

30 30 33.937 2Filip Björklund Tantogårdens BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 1 31.926 15 (Filt)Julia Sjöberg Skoghalls BGK

2 2 32.394 15 (Filt)Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

3 5 32.893 23 (Bet.)Carolin Svensson Tyresö BGK

4 3 32.910 14 (Filt)Wilma Harrysson Asarums BGK

5 4 32.926 13 (Filt)Julia Göransson BGK Jönköping

6 6 34.142 23 (Bet.)Jenny Erlandsson Askims BGK

7 7 36.301 18 (Bet.)Johanna Lindoff Uppsala BGK

8 8 38.209 18 (Bet.)Monika Daniel Tyresö BGK

9 9 45.679 14 (Bet.)Anna Arab BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 1 31.934 21Julia Sjöberg Skoghalls BGK

2 2 34.481 17Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

3 3 34.522 18Julia Göransson BGK Jönköping

4 4 34.929 18Wilma Harrysson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 37.616 5Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 38.333 8Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 38.639 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

4 4 39.254 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 5 40.548 8Carolin Svensson Tyresö BGK

6 6 40.748 4Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

7 7 41.117 8Jenny Erlandsson Askims BGK

8 9 44.503 8Wilma Harrysson Asarums BGK

9 8 44.906 5Malin Kessels Sjövikens IF

10 11 45.231 8Johanna Lindoff Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 24.282 7Marielle Svensson BGK Jönköping

2 2 24.655 7Carolin Svensson Tyresö BGK

3 3 25.350 4Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

4 5 25.600 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 4 25.695 8Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

6 6 26.488 7Jenny Erlandsson Askims BGK

7 7 26.531 8Julia Göransson BGK Jönköping

8 8 26.722 8Wilma Harrysson Asarums BGK

9 9 27.802 7Johanna Lindoff Uppsala BGK

10 11 29.726 8Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30.948 5Julia Sjöberg Skoghalls BGK

2 2 31.395 3Julia Göransson BGK Jönköping

3 3 32.182 4Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

4 4 32.561 4Anna-Karin Nordberg Tantogårdens BGK

5 5 33.562 2Wilma Harrysson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 33.482 2Sandra Kungsman Uppsala BGK

2 2 33.663 5Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 34.127 8Carolin Svensson Tyresö BGK

4 4 34.440 3Emma Nyqvist Uddevalla BGK

5 5 34.526 4Wilma Harrysson Asarums BGK

6 6 35.119 8Jenny Erlandsson Askims BGK

7 7 35.798 2Julia Sjöberg Skoghalls BGK

8 8 35.838 3Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

9 9 36.140 2Angelica Edfeldt Sundsvalls BGK

10 10 36.296 2Mariell Dahlin Darebro Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 28.009 21 
(Bet.)

Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

2 2 28.347 18 
(MOS)

Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

3 3 28.641 16 
(Bet.)

Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

4 4 28.656 9 (Filt)Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

5 5 28.981 16 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

6 6 29.012 17 (Filt)Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

7 7 29.014 22 
(Bet.)

Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 29.091 14 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

9 9 29.270 18 
(MOS)

Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

10 10 29.533 14 (EB)Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

11 11 29.550 15 
(Bet.)

Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

12 12 29.608 23 (Filt)Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 29.709 18 
(Bet.)

Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

14 15 29.746 15 (Filt)Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 14 29.764 16 
(Bet.)

Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

16 16 29.919 14 
(Bet.)

Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

17 17 29.919 17 
(Bet.)

Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

18 18 30.004 19 
(Bet.)

Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

19 19 30.011 22 
(Bet.)

Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

20 20 30.032 19 (Filt)Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

21 21 30.102 19 
(Bet.)

Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

22 22 30.209 19 
(Bet.)

Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

23 23 30.242 18 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

24 29 30.256 18 
(Bet.)

Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

25 25 30.291 22 
(Bet.)

Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

26 27 30.325 14 (Filt)Jannick Skov Olofströms BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 1 27.155 18Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

2 2 27.628 17Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

3 3 28.065 18Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

4 4 28.153 17Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

5 5 28.389 16Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

6 6 29.120 13Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

7 7 29.143 17Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

8 8 29.154 20Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

9 9 29.229 21Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 11 29.312 18Jannick Skov Olofströms BGK Herrar Senior

11 10 29.321 19Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 29.371 12Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

13 13 29.418 15Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

14 14 29.586 19Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

15 16 29.830 20Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

16 15 29.834 15Tim Danielsen Olofströms BGK Herrar Senior

17 17 29.927 15Tommy Fröjd Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 29.972 23Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 19 29.986 14Mille Dybro BGK VK-78 Herrar Senior

20 20 30.217 18Mats Jänsby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

21 22 30.666 16Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

22 21 30.743 18Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

23 23 30.761 22Göran Widlert BGK Jönköping Herrar Veteran

24 24 30.945 20Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

25 25 31.000 17Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

26 26 31.416 20Annelie Lundell Malmö BGK Damer Veteran

27 27 31.537 20Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK Herrar Veteran

28 28 31.824 18Jan Söderqvist Södertälje BGK Herrar Veteran

29 30 31.837 21Magnus Sörström MGK Warberg Oldboys

30 29 31.934 21Julia Sjöberg Skoghalls BGK Damer Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 31.073 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

2 2 31.123 5Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 31.391 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

4 4 31.669 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

5 5 32.102 8Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 32.583 8Micke Jonsson Sundbybergs BGK Oldboys

7 7 32.586 8Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

8 8 32.629 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

9 9 32.882 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

10 10 32.955 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

11 11 32.970 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

12 12 33.049 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

13 13 33.111 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

14 14 33.171 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

15 15 33.204 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

16 16 33.383 8Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

17 17 33.445 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 33.449 6Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

19 26 33.509 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

20 19 33.511 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

21 20 33.636 7Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

22 21 33.775 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

23 22 33.798 8Björn Carrö Södertälje BGK Herrar Veteran

24 23 33.825 7Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

25 24 33.847 8Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

26 25 33.960 7Morgan Tunmats Örebro BGK Oldboys

27 28 34.115 8Tommy Bertelson BGK VK-78 Oldboys

28 29 34.164 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK Herrar Senior

29 27 34.224 8Mats Jänsby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

30 30 34.255 8Jonny Karlsson Oldboys

Sida 20 av 23Wednesday, April 10, 2024



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21.063 7Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21.601 4Filip Johansson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21.692 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

4 4 21.743 5Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 21.793 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

6 6 21.846 4Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 22.038 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

8 8 22.133 8Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

9 9 22.235 5Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

10 12 22.279 6Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

11 16 22.290 3Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

12 10 22.291 8Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

13 11 22.344 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

14 13 22.482 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

15 14 22.657 8Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

16 15 22.723 5Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

17 17 22.836 4Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

18 19 22.960 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

19 18 22.981 7Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

20 20 23.023 3Håkan Robertsson Örebro BGK Herrar Veteran

21 22 23.043 6Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

22 21 23.065 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

23 23 23.085 5James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

24 24 23.100 6Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

25 38 23.112 5Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

26 25 23.123 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

27 27 23.161 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

28 31 23.165 8Jannick Skov Olofströms BGK Herrar Senior

29 30 23.283 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

30 28 23.294 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27.332 3Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

2 2 27.780 2Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

3 3 28.282 2Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

4 4 28.508 2Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

5 5 28.602 2Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

6 6 28.619 4Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

7 7 28.859 2Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

8 8 28.888 3Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

9 9 29.119 4Jannick Skov Olofströms BGK Herrar Senior

10 10 29.177 3Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

11 11 29.189 4Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys

12 12 29.232 4Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 29.354 2Tim Danielsen Olofströms BGK Herrar Senior

14 14 29.355 4Tommy Fröjd Skoghalls BGK Herrar Senior

15 15 29.478 7Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 16 29.658 5Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 17 29.770 2Claus Haslev Asarums BGK Oldboys

18 18 29.953 3Mille Dybro BGK VK-78 Herrar Senior

19 19 30.056 2Lars Wahlström Nässjö BGK Herrar Veteran

20 20 30.103 4Karsten Nörskov Asarums BGK Oldboys

21 21 30.105 2Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

22 22 30.107 2Elias Elfving Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

23 23 30.254 3Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

24 24 30.333 2Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

25 25 30.365 2Mats Jänsby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

26 26 30.547 2Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

27 27 30.785 4Annelie Lundell Malmö BGK Damer Veteran

28 28 30.877 2Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

29 29 30.893 4Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

30 30 30.907 6Göran Widlert BGK Jönköping Herrar Veteran

Sida 22 av 23Wednesday, April 10, 2024



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 1 31.085 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK Herrar Senior

2 2 31.310 5Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 31.595 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

4 4 31.654 8Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

5 5 31.726 3Daniel Westholm Haga BGK Herrar Senior

6 6 31.749 2Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

7 7 31.928 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

8 8 32.060 8Hans Olofsson Kungälvs BGK Oldboys

9 9 32.225 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

10 10 32.248 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Oldboys

11 11 32.282 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

12 12 32.283 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

13 13 32.289 4Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

14 14 32.451 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Herrar Veteran

15 15 32.501 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

16 16 32.568 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

17 17 32.568 2Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

18 18 32.611 3Robin Andersson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

19 19 32.626 2Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

20 20 32.631 5Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

21 21 32.689 2Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 22 32.710 8Joakim Ring Sundsvalls BGK Herrar Senior

23 23 32.724 5Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 24 32.733 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK Oldboys

25 25 32.781 8Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

26 26 32.788 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

27 27 32.847 2Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

28 28 32.894 4Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

29 29 32.906 8André Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

30 30 32.947 2Björn Dinau Kungälvs BGK Oldboys
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